

İşte Köşk seçiminde ilk sonuçlar...



Politika / 10/08/2014

81 il ve 923 ilçedeki seçim sonuçları ile yurt dışı seçim sonuçları, anlık olarak hem Anadolu Ajansı'ndan hem Cihan Haber Ajansı'ndan gelen verilerle Radikal'de...

Doğuda saat 16:00 batı bölgelerde ise saat 17:00'de sandıkların kapanması ve oy sayımının başlaması sonrasında ilk sonuçlar gelmeye başladı. Yerel seçimlerde olduğu gibi AA ve Cihan Haber Ajansı'ndan ilk gelen resmi olmayan sonuçlar farklılık gösteriyor.

Cumhurbaşkanlığı seçimlerinde sandıkların açılmasıyla birlikte şaşırtıcı sonuçlar da gelmeye devam ediyor. Anadolu Ajansı'nın verilerine göre ülke genelindeki toplam sandıkların yüzde 95.69'unun açıldığı bilgisi geliyor.

ERDOĞAN AÇIK FARKLA ÖNDE

Anadolu Ajansı'nın verilerine göre Başbakan Recep Tayyip Erdoğan'ın kullanılan oyların yüzde 51.96'sını almış olduğu görülüyor. CHP ve MHP'nin ortak adayı Ekmeleddin İhsanoğlu'nun toplam oyların yüzde 38.38'ini aldığı seçimlerde, HDP Eş Genel Başkanı Selahattin Demirtaş'ın aldığı oy oranının ise yüzde 9.66 olduğu belirtiliyor.

Cihan Haber Ajansı'ndan gelen anlık bilgilere göre ise sandıkların yüzde 95.21'i açılmış durumda. Başbakan Recep Tayyip Erdoğan'ın kullanılan oyların yüzde 51.53'ünü aldığı görülüyor. CHP ve MHP'nin ortak adayı Ekmeleddin İhsanoğlu'nun toplam oyların yüzde 38.86'sını aldığı seçimlerde, HDP Eş Genel Başkanı Selahattin Demirtaş'ın aldığı oy oranının ise yüzde 9.61 olduğu belirtiliyor.

ANLIK SEÇİM SONUÇLARI İÇİN TIKLAYINI!



(<http://cumhurbaskanligisecimi.radikal.com.tr/>)



Köşk seçimini iki ajanstan birden takip edin!

(<http://cumhurbaskanligisecimi.radikal.com.tr/>)

GEÇİCİ SONUÇLAR 11 AĞUSTOS'TA

Cumhurbaşkanı geçici sonuçları YSK tarafından 11 Ağustos'ta ilan edilecek. Seçimin ikinci tura kalması halinde bu tarih, propaganda döneminin başlangıcı olacak.

Sandık kurullarının kararları ve tutanaklarına karşı itirazlar da ilçe seçim kurullarına 11 Ağustos saat 17.00'ye kadar yapılabilecek. İlçe seçim kurulları itirazları en geç saat 23.59'a kadar karara bağlayacak. İlçe seçim kurulu kararları ile birleştirme tutanaklarına karşı il seçim kurullarına yapılacak itirazların son günü ise 12 Ağustos saat 17.00. Bu itirazlar da il seçim kurullarınca en geç saat 23.59'a kadar karara bağlanacak. İl seçim kurulu kararlarına ve il birleştirme tutanaklarına itirazlar ise 13 Ağustos saat 17.00'ye kadar YSK'ya yapılacak. YSK, bu itirazları en geç 14 Ağustos günü karara bağlayacak. YSK, kesin seçim sonuçlarını 15 Ağustos'ta ilan edecek. Seçimin ikinci tura kalması halinde yurt dışında ve gümrük kapılarında oy verme işlemi 17 Ağustos'ta başlayacak. Yurt dışında oy verme işlemi 20 Ağustos'ta sona erecek. Yurt içinde ise seçimin ikinci turu için vatandaşlar 24 Ağustos Pazar günü sandık başına gidecek.

(<https://plus.google.com/111139069635417829913>)